ATO Nº 003/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1° REVOGAR,  a partir de 1° de janeiro de 2014, o Ato n°

043,  de 25 de abril  de 2013,  que cedeu o servidor  MARCOS CONCEIÇÃO DA

SILVA,  Analista  Ministerial  Especializado  –  Especialidade:  Ciências  Econômicas,

ao Instituto de Previdência Social do Município de Palmas – PREVIPALMAS.

Art. 2°  Este Ato entra em vigor da data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 696063fd - 6fcd7c0d - 2f5c37d2 - 332d8890